03089 B MNHIS A AN ERE K HEREHFLIEF, MKIEHMBE

925

7= miiEA

FmER

YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
S NBUERGMEETNS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMERBELEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE

BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BREMHALBELCHITELE , RE,

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

BR:
PTEHATEEIHHLEMNEMNERS . AERMEREETEEIE
B,

BEEXK
RRERH,

© norelem www.norelem.com



03089 B MNHIS A AN ERE K HEREHFLIEF, MKIEHMBE

925

Y

’ ' Sw1

| 0 — Sw2 E ]

L2

L1
L3

-0,02
D 0,04

D1

03089-22903 B R RAL7021 | W&l | BE{LaLE | 3| M6x0,75 |14| 33 [12|/5(10/ 5 | 8 10 0,8 4,5 12

03089-22004 B RJRf RAL7021 |l | ELAE |4 M8x1 18/40,5(15/6 (13| 6 | 10 | 13 1 6 15

03089-22105 B R RAL7021 | WHl | LA 5| M10x1 |21|46,5(17|7 |15/ 8 | 13 | 17 1,3 5 16

03089-22206 B RIRf RAL7021 | Ml | @E{LALE |6 | M12x1,5 |25(54,7(20/8 [17] 9 | 14 | 19 1,8 6 18

03089-22308 B REJRf RAL7021 | Ml | LA | 8| M16x1,5 33| 72 (2610123 12| 19 | 24 2,3 15 45

03089-22410 B R RAL7021 | W&l | @E{LALE 10| M20x1,5 |33| 79 [28[12]25/ 15| 22 | 30 2,8 15 43

03089-22412 B EIk& RAL7021 |l | E{LALE |12) M20x1,5 |33| 84 |28|14|25/ 18| 22 | 30 2,8 15 51

03089-22516 B RIRE RAL7021 | MHl | BELALIE |16)] M24x2 |40 104 [32(18]28/24 | 27 | 36 3,2 20 50

03089-202903 B REE&RAL7021 | & |®E{La#E |3| M6x0,75 |14| 33 [12/5(10/ 5| 8 10 0,8 4,5 12
Gk

03089-202004 B ZERERAL7021 | T |E{LALE |4 M8x1 18/40,5(15/6 13| 6 | 10 | 13 1 6 15
k!

03089-202105 B RIRE&RAL7021 | & |®BE{LALIE (5| M10x1 |21(46,5(17|7 (15 8 | 13 | 17 1,3 5 16
k]

03089-202206 B RRE&RAL7021 | & |®E{LALIE 6| M12x1,5 |25(54,7(20(8 [17] 9 | 14 | 19 1,8 6 18
FHW

03089-202308 B RRE&RAL7021 | & |®E{LALIE 8| M16x1,5 |33| 72 (26(10123/ 12| 19 | 24 2,3 15 45
FHW

03089-202410 B RBKf RAL7021 | & | EE{LALE |10) M20x1,5 33| 79 [28]12|25/ 15| 22 | 30 2,8 15 43
kil

03089-202412 B R RAL7021 | & |WE{LALE |12) M20x1,5 33| 84 [28[14|25/18 | 22 | 30 2,8 15 51
Gk

03089-202516 B RERERAL7021 | & |ME{LAIE [16)] M24x2 (40| 104 [32(18]28/ 24 | 27 | 36 3,2 20 50
Gkl

03089-212903 B REE&RAL7021 | R REE 3| M6x0,75 (14| 33 (12510 5 | 8 10 0,8 4,5 12
BW | aE

03089-212004 B REE&RAL7021 | & REE 4 M8x1 18/40,5(15/6 13| 6 | 10 | 13 1 6 15
BN | baE

03089-212105 B REE&RAL7021 | & REE 5| M10x1 [21/46,5(17|7 |15/ 8 | 13 | 17 1,3 5 16
M|

03089-212206 B RRE&RAL7021 | & REE 6| M12x1,56 [25/54,7|20|8 (17| 9 | 14 | 19 1,8 6 18
B |

03089-212308 B RRE&RAL7021 | & REE 8| M16x1,5 [33| 72 |26|10/123|12| 19 | 24 2,3 15 45
W | e

03089-212410 B RRE&RAL7021 | & REE (10| M20x1,5 |33| 79 |28/12|125/15| 22 | 30 2,8 15 43
W | e

03089-212412 B R RAL7021 | = KREE 12| M20x1,5 |33| 84 |28/14|25/18| 22 | 30 2,8 15 51
W | e

© norelem www.norelem.com



03089_B WH A FMPREE

925

, EREELIEF, MEPEHENBR

03089212516 | B ZREBRAL7021 | & | k& |16] M24x2 |40| 104 |32[18[28/24 | 27 | 36 | 3.2 20 50
S| b

030892290384 | B 412 RAL 3020 | #%] | BILALE |3 | M6x0,75 |14| 33 |12|5(10) 5| 8 | 10 | 08 45 12

030892200484 | B 4@ RAL3020 | @& | B{LAt® (4| Mex1 |18(40,5(15/6 (13| 6 | 10 | 13 | 1 6 15

030892210584 | B 412 RAL 3020 | %] | BILALE |5| M10x1 |21(46,5(17|7 (15 8 | 13 | 17 | 1,3 5 16

030892220684 | B 48 RAL3020 | 4%l | B{LAkbE (6| M12x1,5 |25(54,7(20(8 (17 9 | 14 | 19 | 18 6 18

030892230884 | B 48 RAL3020 | 4%l | B{LALE |8 | M16x1,5 |33| 72 |26]10[23/ 12| 19 | 24 | 23 15 45

030892241084 | B 412 RAL 3020 | #%] | BILALE (10| M20x1,5 |33| 79 |28]12[25/ 15| 22 | 30 | 2,8 15 43

030892241284 | B 4@ RAL3020 | @&l | BILALE (12| M20x1,5 (33| 84 |28[14[25/ 18| 22 | 30 | 28 15 51

030892251684 | B 418 RAL 3020 | %] | BILALE [16] M24x2 |40 104 |32]18[28]24 | 27 | 36 | 3.2 20 50

03089-20290384 | B 4 RAL 3020 @% LA |3 | M6x0,75 |14 33 [12(5(10[ 5| 8 | 10 | 08 45 12

03089-20200484 | B 4 RAL 3020 %Fﬂ WILALE 4| M8x1 |18)40,5(156 (13] 6 | 10 | 13 | 1 6 15

03089-20210584 | B 4 RAL 3020 %Fﬂ BLALE 5| M10x1 |21|465(17|7 |15 8 | 13 | 17 | 1,3 5 16

03089-20220684 | B 4 RAL 3020 gﬂ BILALE 6| M12x1,5 |2554,7(20/8 (17| 9 | 14 | 19 | 18 6 18

03089-20230884 | B 4 RAL 3020 gﬁz BLALE 8| M16x1,5 |33 72 |26/10(23[ 12| 19 | 24 | 23 15 45

03089-20241084 | B 4 RAL 3020 gﬁ BLALE [10] M20x1,5 |33] 79 |28/12(25[ 15| 22 | 30 | 28 15 43

03089-20241284 | B 48 RAL 3020 gﬁ BALALIE (12| M20x1,5 |33| 84 |28[14[25/18| 22 | 30 | 2,8 15 51

0308920251684 | B 4 RAL 3020 éﬁm WLALE [16] M24x2 |40| 104 |32/18(28( 24| 27 | 36 | 3,2 20 50

03089-21290384 | B 4@ RAL3020 | & | KB |3| M6x0,75 |14| 33 [12/5/10 5 | 8 | 10 | 0,8 45 12
S| b

03089-21200484 | B  ZA®RAL3020 | &~ | K& |4| M8x1 |18]40,5(15/6 13| 6 | 10 | 13 | 1 6 15
S| b

0308921210584 | B A RAL3020 | & | k@ |5| M10x1 |21|465(17|7 |15 8 | 13 | 17 | 1,3 5 16
BW | B

03089-21220684 | B A RAL3020 | & | K@ |6| Mi2x1,5 |25|54,7(20[8 17| 9 | 14 | 19 | 1,8 6 18
FW | LR

0308921230884 | B A RAL3020 | & | k@ |8| M16x1,5 |33| 72 |26(10/23[12| 19 | 24 | 2,3 15 45
FW | LR

0308921241084 | B A®RAL3020 | & | k@ [10] M20x1,5 |33| 79 |28[12[25/15| 22 | 30 | 2,8 15 43
FW | (LR

0308921241284 | B A®RAL3020 | & | Kk [12] M20x1,5 |33| 84 |28[14/25/ 18| 22 | 30 | 2,8 15 51
BN | LB

0308921251684 | B 4 RAL3020 | & | KEE |16) M24x2 |40| 104 [32(18/28/24 | 27 | 36 | 3.2 20 50
BN | LB

© norelem www.norelem.com



